
UCHWAŁA NR XXI/175/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienia  służebności przesyłu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje:

§ 1. 

1) Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej działkę o nr ewid. 210/1 o pow. 1,34 ha, obręb 
Falbogi gm. Kałuszyn. będącą własnością Gminy Kałuszyn, ograniczonym prawem rzeczowym – odpłatną 
służebnością przesyłu, na rzecz PILE ELBUD KRAKÓW Sp. z o.o działającego na rzecz Inwestora tj. PSE-
Operator S.A., ul. Warszawska 165, 05-520 Konstancin – Jeziorna, polegajacą na prawie zajęcia gruntu pod pas 
technologiczny linii o powierzchni łącznej 1391 m2. 

2) Ustala się wartość wynagrodzenia z tytułu ustanowienia prawa służebności przesyłu na kwotę 4 zł brutto za 
1 m2

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: C374486B-D6DE-4D0F-9FD8-4B53EF5DA223. Podpisany Strona 1




